
Uchwała Nr XL/544/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 2 wrzesień 2008r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIX/353/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13  grudnia 
2007r. w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych gminy – 
na 2008 rok.

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 174 ust. 4 ustawy 
z dnia 30  czerwca  2005r.  o  finansach  publicznych  (  Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104  z  późniejszymi 
zmianami).

Rada Miejska w Czeladzi
Uchwala co następuje:

§ 1

Zmianie ulega treść §1 uchwały Nr XXIX/353/2007 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 13 grudnia 2007r. 
w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładów budżetowych gminy na 2008r poprzez 
dodanie tiretu piątego:
-   na awarię, remonty w budynkach komunalnych w wysokości 6,57 na m2. powierzchni budynków  

    mieszkalnych

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w żucia z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi
mgr Sławomir Święch


